

 Chicken Uncles CRISPY & TASTY	PROGRAMA DE ALERGENOS.	01-MZ-AL
		Versión: 01
	INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS / ALLERGEN INFORMATION	6 Diciembre 2024
		Página 1 de 2

Contiene / Contains: © Puede Contener / May Contain: (P)	ALÉRGENOS / ALLERGENS														
															
ENTRANTES Y SNACKS / STARTERS AND SNACKS															
CHICKEN ALFREDO	(P) TR													©	
CHICKEN QUESADILLAS	© TR													©	©
BUFFALO CHICKEN WINGS	© CE					©	©							©	
POLLO / CHICKEN															
DEEP FRIED CHICKEN	© TR													©	
½ FRIED CHICKEN	© TR													©	
ADICIONAL: COLESLAW														©	©
FRIED CHICKEN PIECES	© TR													©	
HAMBURGUESAS & SANDWICHES / BURGERS & SANDWICHES.															
KOREAN CHICKEN	© TR - CE					©		©	(P)			©	©		
CHICKEN UNCLES BURGER	© TR - CE					(P)		(P)		(P)	©	©			
NASHVILLE FRIED CHICKEN BURGER	© TR - CE					©		(P)	(P)				©		
BUFFALO RANCH FRIED CHICKEN SANDWICH	© TR - CE					©	©	(P)	(P)		©	©			
CHICKEN PARMA SANDWICH	© TR	© NU - PI				(P)		(P)	(P)		©	©			
POSTRES / DESSERTS															
PANQUEQUE CON HELADO Y DULCE DE LECHE.	© TR	(P)										©	©		
TIRAMISU DE PISTACHO	© TR	© PT										©	©		
SNICKERS CHEESECAKE	© TR	(P)		©		(P)					©	©			
MILKSHAKES	(P)*											©			

La información de alérgenos en CHICKEN UNCLES se basa en datos de proveedores y cumple con el Anexo II del Reglamento Europeo 1169/2011. Los ingredientes pueden variar temporalmente, y en nuestros locales se manipulan otros alérgenos. Para mayor seguridad, consulte con el personal del establecimiento.

(1) **Cereales que contengan gluten** Trigo (TR), Centeno (CN), Cebada (CE), Avena (AV), Espelta (ES), Kamut (KA) o sus variedades híbridas y productos derivados. Todos los anteriores (T).

(2) **Frutos secos, es decir** almendras (AL), Avellanas (AV), Nueces (NU), Anacardos (AN), Nueces de pecan (PE), Semilla Piñon (PI), Nueces de Brasil (BR), Pistachos (PT), Mani (MN), Nueces macadamia (MA) y productos derivados. Todos los anteriores (T).

* MilkShakes Sabor Oreo, Contiene gluten.